50 restanță
pe amil 1912 și 2. 50, pe anul a-
cesta. lișli darii plătit numai până
la 1 Iulie.

„SIBOTRAAA'
In«oțix-«t <!'•' credit. — Hiltf'iazovctkrn:*'

Convocare.
Domnii membri al tnsoț'rel „ȘI-

BOTEANA* se coaveacă prin aceasta
ia

adunarea generală ordinară,

ca’-e să va țnea Duminecă, în 2/15
Martie 1913, k 1 oră d. a., tn loca
lul școslei d.n Ș bot.

Obiectele:
1. Deschiderea șl constituirea a-

dunărli.
2 Prezentarea socoielelor pe 1912,

decidere asupra Ier, împărțrea pro
fitului șt votarea absolutoruluii.

3. Decidere tsnpra eventuale! es-
tindere a cercului de activ.tate pen
tru însoțire.